



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG –Gr.IV A/7PN/2017

Otwock, dn. 27.03.2017 r

Dotyczy : Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Narzędzia bronchoskopowi Znak: 7/PN/2017.

Od Wykonawców wpłynęły następujące pytania :

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w miejsce kleszczy biopsyjnych określonych w specyfikacji dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkami oraz ząbkami na całym obwodzie łopatek, dostępne z igłą lub bez igły do wyboru przez Zamawiającego; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; wykonane ze stali nierdzewnej, zabezpieczone teflonową osłonką na całej długości narzędzia; długość narzędzia 1000 mm, średnica szczęk 1.8 mm oraz 2.2 mm. Szczypce pakowane w sterylne pakiety dostępne w opakowaniach zbiorczych 5szt oraz 20 szt.; Sterylizowane tlenkiem etylenu.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.1 dopuści szczoteczki bronchoskopowi o długości roboczej 1200 mm ? Czy Zamawiający dopuści szczoteczki bronchoskopowe o średnicy szczoteczki 2,0 lub 3,0 mm (bez 5,0mm)? Pozostałe parametry jak w siwz .

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Do wiadomości :

strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl